PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.06.2015
	№
	110-37-503-15

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

Рассмотрев ходатайство руководства Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника объявить Благодарность мэра городского округа:
	Баландиной Марине Геннадьевне
	- санитарке-уборщице  Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Гавришкиной Людмиле Анатольевне
	- заместителю главного бухгалтера  Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Герасимовой Ольге Ивановне
	 - повару  Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Зыковой Наталье Васильевне
	- бухгалтеру  Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Наливных Галине Николаевне
	- уборщику служебных помещений Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Савиной Татьяне Александровне
	 - гладильщику  Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Сенцову Александру Геннадьевичу
	-  медицинскому брату по массажу Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

А.В. Ермаков

«___» ________ 2015г.

Управляющий делами

М.В. Павлова

«___» ________ 2015г.

Начальник отдела

правовой работы

Н.И. Брода

«___» ________ 2015г.

Список рассылки:

1 экз. – дело

1 экз. – орг.отдел
1 экз.– ССМИ

1 экз.  – СДИПИ
_______________

4 - экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

главный специалист отдела

организационной работы

Е.С. Шорохова

«    »                    2015г.